ACREDITÓ EL PAGO DE LA OBLIGACIÓN conforme al mandamiento de pago, en 

consecuencia, se ordena SEGUIR CON EL TRÁMITE DE LA EJECUCIÓN, de conformidad con 

lo dispuesto en el Art. 440 del C.G.P.  

Conforme con lo anterior, se condena en costas a la parte ejecutada, fijando como 

agencias en derecho la suma de CIENTO CINCUENTA MIL ($150.000). Por Secretaría 

practíquese la liquidación de costas. 

En consecuencia, el Despacho RESUELVE: 

PRIMERO: SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN para el cumplimiento de las obligaciones 

determinadas en el auto de mandamiento de pago calendado del 10 de febrero de 2021,

[...]

SE ORDENA practicar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, para lo cual las partes han 

de proceder de conformidad a lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del 

Proceso. 

TERCERO: Por secretaria PRACTICAR la liquidación de costas del proceso ejecutivo, 

incluyendo en ellas como agencias en derecho la suma de CIENTO CINCUENTA MIL 

($150.000). Por Secretaría practíquese la liquidación de costas, con cargo a la parte 

ejecutada. Lo anterior de conformidad con lo normado en el artículo 366 del CGP, en 

concordancia con lo dispuesto en el Acuerdo PSAA16-10554 del 05 de agosto de 2016, 

expedido por el Consejo Superior de la Judicatura.